
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     10.08.2022              .                                          №2014/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №21 от 10.08.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Напраление  09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»           

 1. ГЛЕБОВ Андрей Дмитриевич 157 бал.       

 2. ЛАВРОВ Виктор Михайлович 136 бал.       

 3. ЛЕВАДНЕВ Олег Анатольевич 175 бал.       

 4. МЕРКУЛОВ Александр Павлович  219 бал.       

 5. ОСТАНИН Дмитрий Николаевич  139 бал.       

 6. ПАНЬКОВ Дмитрий Валерьевич 217 бал.       

 7. ПУЗАНКОВ Дмитрий Викторович 223 бал.       

 8. СЕДОВ Валерий Сергеевич 183 бал.       

 9. ТАЛАСОВ Али Жасланович 223 бал.       

 10. ХМЕЛЕВСКИЙ Андрей Андреевич 177 бал.       

 11. ЯЗОВСКИЙ Евгений Олегович 247 бал.       

           

Напраление  09.03.03 «Прикладная информатика»           

 1. КОЛТОВИЧ Данила Владиславович 201 бал.       

 2. МОХОВ Константин Сергеевич 179 бал.       

 3. ФАБРИЧНЫЙ Никита Владимирович 217 бал.       

По личному составу студентов     



           

Напраление  13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»           

 1. КАЛАШНИКОВ Михаил Александрович 235 бал.       

           

Напраление  13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»           

 1. БРЮХАНОВ Сергей Владимирович 227 бал.       

 2. ВАСИЛЬЕВ Максим Павлович 185 бал.       

 3. ГУЛАГАЕВ Али Залимханович 187 бал.       

 4. ИВКИН Александр Андреевич 235 бал.       

 5. КОЗЛОВСКИЙ Константин Владимирович 137 бал.       

 6. СЕРДЦЕВ Андрей Валерьевич  159 бал.       

 7. СОКОЛОВ Виталий Дмитриевич  173 бал.       

 8. ТИТОВ Дмитрий Владимирович 205 бал.       

 9. ТУКАЛО Евгений Дмитриевич 239 бал.       

 10. ФЕДОРОВ Виктор Александрович 213 бал.       

 11. ЦИБУХ Владимир Васильевич 231 бал.       

 12. ЧЕРНЯУСКАС Антон Васильевич 229 бал.       

           

Напраление  13.03.03 «Энергетическое машиностроение»           

 1. ВАСИЛЬКОВ Дмитрий Сергеевич  223 бал.       

 2. ГОНЧАРОВ Андрей Витальевич  183 бал.       

           

Напраление  15.03.01 «Машиностроение»            

 1. АЛЕШКОВ Арсений Валерьевич 243 бал.       

 2. КОКУРИН Станислав Павлович 197 бал.       

 3. ПЕРЕДЕРИЙ Анатолий Александрович  211 бал.       

 4. ФАЙЗУЛИН Закир Мачитович 177 бал.       

           

Напраление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»           

 1. БОРИСОВ Илья Юрьевич 241 бал.       

 2. ВАКАРЬ Виталий Витальевич 211 бал.       

 3. ДЕМОСЮК Илья Александрович 233 бал.       

 4. ЕПАНЧИНЦЕВ Александр Анатольевич 163 бал.       

 5. ЗОЛОТАРЕВ Владислав Александрович 247 бал.       

 6. ИСАЕВ Даниил Денисович 201 бал.       

 7. КОПЫТОВ Станислав Викторович 217 бал.       

 8. НЕСТЕРОВ Константин Сергеевич 231 бал.       

 9. СЕРЕДКИН Владислав Владимирович 228 бал.     

           

Напраление  15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»           

 1. ВОСКОБОЙНИКОВ Никита Александрович 171 бал.       

 2. ГИНЕНКО Данила Иванович 181 бал.       

 3. КУЗНЕЦОВ Максим Николаевич 251 бал.       



           

Специальность15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов»            

 1. ЗИНЯКОВ Максим Сергеевич 213 бал.       

           

Напраление  18.03.01 «Химическая технология»           

 1. БАЛИКА Анастасия Александровна 206 бал.       

 2. БАРАНОВСКАЯ Мария Семёновна 251 бал.       

 3. ВИКУЛОВ Максим Геннадьевич 201 бал.       

 4. ВСТАВСКИЙ Роман Вячеславович 185 бал.       

 5. ЕРМАГАМБЕТОВ Женис Каиржанович 142 бал.       

 6. ЖМУРОВА Алёна Васильевна 207 бал.       

 7. ЗАЙЦЕВА Елена Александровна 215 бал.       

 8. КОЧНЕВ Герман Вячеславович 255 бал.       

 9. КРЕПСКИХ Любовь Сергеевна  197 бал.       

 10. СВИРИДОВА Марина Сергеевна 215 бал.       

 11. СМЕРТИН Дмитрий Николаевич 206 бал.       

 12. СОЛНЦЕВА Анастасия Евгеньевна 225 бал.       

 13. СУЛЕЙМАНОВА Диляра Ринатовна 258 бал.       

 14. ФЕДЯНИН Владислав Петрович 217 бал.       

 15. ФОМЕНКО Александр Максимович 261 бал.       

           

Напраление  19.03.04 «Технология продукции и организация 

общественного питания»           

 1. ВОЛЧЕНКОВ Даниил Романович 253 бал.       

 2. ЕЛОВСКАЯ Виолетта Васильевна 147 бал.       

           

Напраление  20.03.01 «Техносферная безопасность»           

 1. АСЛАНОВ Зиятхан Аловсат оглы 250 бал.       

 2. БАБАЕВА Мария Рафиковна 226 бал.       

 3. БАЛАКИН Вячеслав Николаевич 186 бал.       

 4. БОЛОК Дана Артемовна 238 бал.       

 5. ВИСНЕР Валерия Сергеевна 164 бал.       

 6. МИЩЕНКО Валерия Витальевна 248 бал.       

 7. НЕСТЕРЕНКО Ольга Витальевна 154 бал.       

 8. ПИРОЖКОВА Алёна Александровна  242 бал.       

 9. СТРИНАДКО Виталий Валерьевич 252 бал.       

 10. ФАЗЫЛОВА Рада Радиковна 202 бал.       

           

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность» 

 1. АХМЕТОВА Алина Азаматовна 208 бал.       

 2. БЕГМА Евгений Сергеевич 184 бал.       

 3. КОДАК Владимир Владимирович 210 бал.       

 4. СКОСЫРСКАЯ Арина Владимировна  236 бал.       

           



Напраление  23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин 

и комплексов»           

 1. ТКАЧЕВ Сергей Александрович 253 бал.       

           

Напраление  27.03.01 «Стандартизация и метрология»           

 1. ИВАНОВА Яна Александровна 166 бал.       

 2. КОРНИЛОВА Светлана Алексеевна 152 бал.       

 3. КОРОЛЕВ Максим Дмитриевич 202 бал.       

 4. ЛУКАШЕВИЧЮС Евгений Александрович 182 бал.       

           

Напраление  29.03.05 «Конструирование изделий легкой 

промышленности»           

 1. ОМЕЛЬЯНОВИЧ Ольга Леонидовна 224 бал.       

           

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»           

 1. АХЛАСОВА Айгуль Елубаевна 192 бал.       

 2. БОРИСОВ Даниил Станиславович 232 бал.       

           

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»           

 1. БАКЛАНОВ Владислав Викторович  201 бал.       

 2. ВАГАЕВА Яна Валерьевна 199 бал.       

 3. ГАЛУЗА Юлия Викторовна 171 бал.       

 4. ГАЛУЩИНСКАЯ Дарья Дмитриевна  184 бал.       

 5. ГОЛУБЬ Иван Сергеевич 243 бал.       

 6. КОРНЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 217 бал.       

 7. МАЧАЛОВА Наталья Евгеньевна 225 бал.       

 8. МИЛАЯ Юлия Николаевна 155 бал.       

 9. МИЛОВА Ангелина Сергеевна 171 бал.       

 10. ШОРТАНБАЕВА Карина Болатовна 200 бал.       

 

           

Напраление  42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»           

 1. АСТАШОВА Ксения Денисовна 146 бал.       

 2. ТКАЧЕВА Татьяна Александровна 190 бал.       

 3. УТОЧКИНА Виктория Игоревна 148 бал.       

 4. ЧЕРНОУСОВА Александра Леонидовна 242 бал.       

 5. ШАТИЛО Ксения Сергеевна  250 бал.       

 

           

Напраление  43.03.01 «Сервис»           

 1. СИНКЕВИЧ Анастасия Андреевна 177 бал.       

 

 

 Напраление  43.03.03 «Гостиничное дело»           

 1. КОРОТКОВА Алёна Игоревна  195 бал.       



 2. КУЛИНЧЕНКО Валерия Максимовна 252 бал.       

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


